SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE
Rua Dona Francisca, 8300 – Bloco U - Zona Industrial Norte - CEP 89219-600 - JOINVILLE - SC

TELEFONE (47) 3204-7400

PORTARIA N.º 084/2021/DCTJ, DE 10 DE AGOSTO DE 2021.

Altera a Portaria 082/2021/DCTJ que nomeia os representantes
do Planejamento Acadêmico do EMB.

                        O Diretor do Centro Tecnológico de Joinville do Campus de Joinville da

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições legais, com base  na

Correspondência OF E 35/EMB/CTJ/JOI/202,

RESOLVE:
Art. 1º - ALTERAR o Art. 2º da Portaria em epígrafe, que passa a vigorar com a

seguinte  redação:   “Art.2º  -  Constituir  a  Comissão  de  Planejamento  Acadêmico  do
Departamento de Engenharias da Mobilidade, em conformidade com o Capítulo III, Seção I, Art
12º de seu Regimento e designar para compô-la, os docentes Fátima Araújo Machado e Victor
Simões Barbosa (titulares) e João Carlos Xavier  e Leonardo Moreto Elias (suplentes).”

Art. 2º - Mantem todos os demais dispositivos.

Art. 3º - Esta Portaria é válida a partir desta data e entra em vigor a partir de sua
publicação no Boletim Oficial da UFSC.

                                  Diego Santos Greff

                                                                     Diretor

		2021-08-10T14:13:31-0300